Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район
Администрация

Костино-Быстрянского

 сельского поселения

Распоряжение

29 мая  2015 г.

                                                                         №35/1
х. Костино-Быстрянский
 Об утверждении ведомственного перечня
 муниципальных услуг и работ, оказываемых
 муниципальными учреждениями
Костино-Быстрянского сельского поселения

В целях обеспечения учета муниципальных услуг и работ, повышения их качества, формирования и мониторинга выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг Костино-Быстрянского сельского поселения, на основании постановления №28 от 03.04.2015г «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Костино-Быстрянского сельского поселения»:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Костино-Быстрянского сельского поселения согласно приложению к данному распоряжению.
2. Определить ответственным за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями Костино-Быстрянского сельского поселения заведующего сектором экономики и финансов Вожаченко Т.В.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Костино-Быстрянского
 сельского поселения
С.Н.Хлебников
                                                                                                  Приложение к распоряжению Администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения от 29.05.2015г № 35/1
П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями
Костино-Быстрянского сельского поселения.
	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги или работы
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципаль-ного учреждения Костино-Быстрянского сельского поселения и его код
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения Костино-Быстрянского сельского поселения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы), и единицы их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, а также электронные копии таких нормативных правовых актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
	11860
	МБУК «Костино-БыстрянскийСДК»                             Х9931
	Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры
	Услуги предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.51.          Деятельность библиотек,  архивов,  учреждений  клубного типа
	Жители Костино-Быстрянского сельского поселения
	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий (чел);

Число культурно-досуговых мероприятий (ед.);

Число посетителей клубных формирований (чел.);
Число клубных формирований (ед.)

	Постановление от 03.04.2015г №28 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Костино-Быстрянского сельского поселения»

	2
	Услуги   по библиотечному обслуживанию населения

	Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
	11860
	МБУК «КББ»                             Х9930
	библиотечное обслуживание населения
	Услуги предоставляется регулярно, надлежащего качества и в объеме, указанном в муниципальном задании
	92.51.          Деятельность библиотек,  архивов,  учреждений  клубного типа
	Жители Костино-Быстрянского сельского поселения
	Количество книговыдач (экз.);
Количество пользователей библиотеки (чел.);
Количество посещений (ед.);

Количество выданных библиографических и фактографических справок (ед.)

	 Муниципальная услуга или работа предоставляется бесплатно
	Постановление от 03.04.2015г №28 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Костино-Быстрянского сельского поселения»